
 
 

UCHWAŁA NR LVI/648/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Mogilno 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852), po uzyskaniu opinii Państwowego Inspektora 
Sanitarnego w Mogilnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/518/18 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 10 października 2018 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Mogilno i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 5177, z 2020 r. poz. 2952) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komunalne odpady budowlane i rozbiórkowe są przyjmowane w punkcie selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych bezpłatnie w ilości nie większej niż 3 m3 rocznie. Odpady te muszą być 
posegregowane poprzez oddzielne gromadzenie gruzu, styropianu i stolarki budowlanej (za wyjątkiem 
azbestu);”,, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zużyte opony stanowiące odpady komunalne mogą być przez mieszkańców przekazywane 
bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w ilości do 
4 sztuk/mieszkańca rocznie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1038



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1038


	UCHWAŁA NR LVI/648/24 RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-02-13T10:36:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




